
HORAIRES
VALABLES DU 01/01/20 AU 04/07/20

 

LIGNE

1B

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

NONTRON - PÉRIGUEUX

OÙ  VOUS RENSEIGNER ?
  > sur transports.nouvelle-aquitaine.fr 
  > www.transperigord.fr
  > en appelant le 05.53.08.43.13   
   

TRANSPORTS INTERURBAINS
EN DORDOGNE  

Plus d’infos sur :
transports.nouvelle-aquitaine.fr

en 2020NOUVEAUX
TARIFS

PÉRIGUEUX - NONTRON

 PÉRIODE SCOLAIRE

   m LM_JV
PÉRIGUEUX Gare SNCF  13:05 18:05
 Lycée Jay de Beaufort  13:10 18:10
 Place Francheville   13:15 18:15
 Place Tourny  13:20 18:20
 Lycée A.Claveille  13:25 18:25
 Pont de la Beauronne  13:35 18:35
CHANCELADE Les Grèzes  13:37 18:37
CHÂTEAU L’ÉVÊQUE Le Bourg  13:42 18:42
BIRAS Gare Biras  13.47 18:47
VALEUIL Les Rhades  13:50 18:50
BRANTÔME Gendarmerie  13:55 18:55
SAINT MARTIAL 
DE VALETTE Mairie  14:15 19:12

NONTRON Place du Champs 
 de Foire   14:30 19:20

 PÉRIODE SCOLAIRE

 LMmJV
NONTRON Place du Champs de Foire  06:20
SAINT MARTIAL 
DE VALETTE Mairie  06:25

BRANTÔME Gendarmerie  06:50
VALEUIL Les Rhades  06:57
BIRAS Gare Biras  07:00
CHÂTEAU L’ÉVÊQUE Le Bourg   07:05
CHANCELADE Les Grèzes  07:10
PÉRIGUEUX Pont de la Beauronne  07:12
 Lycée A.Claveille  07:20
 Lycée P.Picasso  07:25
 Lycée L.Gatet  07:26
 Place Francheville   07:28
 Lycée Jay de Beaufort  07:30
 Gare SNCF  07:35

   

Accessibilité possible pour une personne utilisatrice de fauteuil roulant (UFR) :
réservation 36 heures à l’avance au 05 53 08 43 13.

L=Lundi M=Mardi m=Mercredi J=Jeudi V=Vendredi S=Samedi D=Dimanche F=Jour férié

 

 
 

 
 
 
 
 
 


